
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2957
   1394
   1394

Zliv České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZLIV p.r.o.
 1.     Jan Pisinger                                 41        1.           238

Volební strana č. 2 - SPOLEK RACEK
 1.     Tomáš Dierzé                                 44        8.           384
 2.     Petr Ferebauer                               46        1.           339
 3.     Štěpánka Hornová                             54        4.           298

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Rothschedl                             44        2.           337
 2.     Jiří Štabrňák                                63        1.           332
 3.     Jan Skala                                    50        6.           295

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Maxa                                   41        1.           176

Volební strana č. 5 - OBČANÉ PRO ZLIV
 1.     Jan Koudelka                                 48        1.           380
 2.     Ivo Jíša                                     45        8.           345
 3.     Yveta Smíšková                               56        2.           323
 4.     Klára Koudelková                             46        3.           291

Volební strana č. 6 - Moderní Zliv
 1.     Tomáš Kučera                                 36        1.           318
 2.     Jan Pavlíček                                 34        2.           311
 3.     Alena Hejná                                  32        4.           285

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ZLIV p.r.o.
 1.     Jaroslav Pražák                              46        5.           179
 2.     Václav Vranovský                             56       10.           170
 3.     Tomáš Nedorost                               41        3.           166
 4.     Pavel Vyčítal                                52        2.           131
 5.     Martin Klimeš                                39        4.           118
 6.     Jana Václavíková                             53        6.           124

545341 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ivana Vyčítalová                             52        7.           105
 8.     Jan Strommer                                 54        8.           106
 9.     Martina Strommerová                          52        9.           100
10.     Petra Dvořáková                              38       11.           124
11.     Ivana Knotková                               52       12.            97
12.     Dana Vrzáková                                51       13.           100
13.     Petra Nováková                               33       14.            95
14.     Anna Radouchová                              67       15.            91

Volební strana č. 2 - SPOLEK RACEK
 1.     Václav Horn                                  61        2.           285
 2.     Václav Škopek                                43        3.           274
 3.     Daniel Soukup                                50        5.           253
 4.     Tomáš Němec                                  40        6.           264
 5.     Iva Drázdová                                 45        7.           244
 6.     Milan Drázda                                 71        9.           265
 7.     Renata Vejsadová                             39       10.           251
 8.     Marie Fenclová                               40       11.           218
 9.     Monika Benediková                            35       12.           241
10.     Dana Kohoutová                               53       13.           223
11.     Dalibor Seidl                                55       14.           202
12.     Lucie Kurážová                               37       15.           197

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Müller                              28        3.           224
 2.     Tomáš Müller                                 24        4.           219
 3.     Brigita Jindrlová                            45        5.           261
 4.     Jiří Hajíček                                 31        7.           272
 5.     Radim Mazanec                                36        8.           204
 6.     Vladimír Soulek                              71        9.           236
 7.     Veronika Prčková                             38       10.           225
 8.     Zdeněk Legdan                                35       11.           209
 9.     Marie Hajíčková                              65       12.           275
10.     Jakub Milan Hradecký                         23       13.           222
11.     Jiří Dvořák                                  66       14.           205
12.     Milan Jan Hradecký                           46       15.           260

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Helena Platenková                            66        2.           147
 2.     Miroslav Mayer                               71        5.           121
 3.     Radek Hošek                                  48        3.           100
 4.     Jan Rolník                                   37        4.           100
 5.     Josef Maxa                                   68        6.           118
 6.     Jiří Platenka                                67        7.           103
 7.     Bohuslav Mrázek                              66        8.           118
 8.     Jozef Fárek                                  75        9.            93
 9.     Karel Trávníček                              66       10.           115
10.     Jiří Kochta                                  69       11.            96
11.     Věra Wagnerová                               73       12.            89
12.     Václav Mothejl                               70       13.            90
13.     Josef Zima                                   80       14.            83
14.     Jaroslava Vlasáková                          64       15.            85

Volební strana č. 5 - OBČANÉ PRO ZLIV
 1.     David Nováček                                40        4.           278
 2.     Jiří Klimeš                                  33        5.           267
 3.     Karel Beneš                                  47        6.           256

545341 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jitka Nováčková                              37        7.           246
 5.     Romana Hrdinová                              43        9.           291
 6.     Jiří Svatek                                  48       10.           273
 7.     Radim Drmota                                 43       11.           256
 8.     Pavla Dušková                                38       12.           273
 9.     Petra Delievová                              38       13.           283
10.     Jaroslav Zrun                                65       14.           218
11.     Josef Studený                                70       15.           211

Volební strana č. 6 - Moderní Zliv
 1.     Jiří Čipera                                  33        3.           262
 2.     Jiří Trávníček                               33        5.           242
 3.     František Kastl                              40        6.           223
 4.     Rudolf Kotýnek                               42        7.           262
 5.     Iva Kučerová                                 32        8.           235
 6.     Josef Kroulík                                32        9.           220
 7.     František Hanzal                             33       10.           206
 8.     Jan Nedorost                                 40       11.           213
 9.     Jindřich Růžička                             41       12.           257
10.     Soňa Kroulíková                              35       13.           199
11.     Michal Pintér                                33       14.           199
12.     Miloš Vitha                                  48       15.           191

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZLIV p.r.o.
Počet hlasů pro stranu:   1944, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pisinger                                     238
              2.    Pavel Vyčítal                                    131
              3.    Tomáš Nedorost                                   166
              4.    Martin Klimeš                                    118
              5.    Jaroslav Pražák                                  179
              6.    Jana Václavíková                                 124
              7.    Ivana Vyčítalová                                 105
              8.    Jan Strommer                                     106
              9.    Martina Strommerová                              100
             10.    Václav Vranovský                                 170
             11.    Petra Dvořáková                                  124
             12.    Ivana Knotková                                    97
             13.    Dana Vrzáková                                    100
             14.    Petra Nováková                                    95
             15.    Anna Radouchová                                   91

Volební strana č. 2 - SPOLEK RACEK
Počet hlasů pro stranu:   3938, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ferebauer                                   339
              2.    Václav Horn                                      285
              3.    Václav Škopek                                    274
              4.    Štěpánka Hornová                                 298
              5.    Daniel Soukup                                    253
              6.    Tomáš Němec                                      264

545341 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Iva Drázdová                                     244
              8.    Tomáš Dierzé                                     384
              9.    Milan Drázda                                     265
             10.    Renata Vejsadová                                 251
             11.    Marie Fenclová                                   218
             12.    Monika Benediková                                241
             13.    Dana Kohoutová                                   223
             14.    Dalibor Seidl                                    202
             15.    Lucie Kurážová                                   197

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3776, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štabrňák                                    332
              2.    Radek Rothschedl                                 337
              3.    Ladislav Müller                                  224
              4.    Tomáš Müller                                     219
              5.    Brigita Jindrlová                                261
              6.    Jan Skala                                        295
              7.    Jiří Hajíček                                     272
              8.    Radim Mazanec                                    204
              9.    Vladimír Soulek                                  236
             10.    Veronika Prčková                                 225
             11.    Zdeněk Legdan                                    209
             12.    Marie Hajíčková                                  275
             13.    Jakub Milan Hradecký                             222
             14.    Jiří Dvořák                                      205
             15.    Milan Jan Hradecký                               260

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1634, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Maxa                                       176
              2.    Helena Platenková                                147
              3.    Radek Hošek                                      100
              4.    Jan Rolník                                       100
              5.    Miroslav Mayer                                   121
              6.    Josef Maxa                                       118
              7.    Jiří Platenka                                    103
              8.    Bohuslav Mrázek                                  118
              9.    Jozef Fárek                                       93
             10.    Karel Trávníček                                  115
             11.    Jiří Kochta                                       96
             12.    Věra Wagnerová                                    89
             13.    Václav Mothejl                                    90
             14.    Josef Zima                                        83
             15.    Jaroslava Vlasáková                               85

Volební strana č. 5 - OBČANÉ PRO ZLIV
Počet hlasů pro stranu:   4191, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Koudelka                                     380
              2.    Yveta Smíšková                                   323

545341 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Klára Koudelková                                 291
              4.    David Nováček                                    278
              5.    Jiří Klimeš                                      267
              6.    Karel Beneš                                      256
              7.    Jitka Nováčková                                  246
              8.    Ivo Jíša                                         345
              9.    Romana Hrdinová                                  291
             10.    Jiří Svatek                                      273
             11.    Radim Drmota                                     256
             12.    Pavla Dušková                                    273
             13.    Petra Delievová                                  283
             14.    Jaroslav Zrun                                    218
             15.    Josef Studený                                    211

Volební strana č. 6 - Moderní Zliv
Počet hlasů pro stranu:   3623, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kučera                                     318
              2.    Jan Pavlíček                                     311
              3.    Jiří Čipera                                      262
              4.    Alena Hejná                                      285
              5.    Jiří Trávníček                                   242
              6.    František Kastl                                  223
              7.    Rudolf Kotýnek                                   262
              8.    Iva Kučerová                                     235
              9.    Josef Kroulík                                    220
             10.    František Hanzal                                 206
             11.    Jan Nedorost                                     213
             12.    Jindřich Růžička                                 257
             13.    Soňa Kroulíková                                  199
             14.    Michal Pintér                                    199
             15.    Miloš Vitha                                      191

........................................16:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing. Ilona Řimnáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Miroslav Čarek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545341 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zliv České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19106               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZLIV p.r.o.                        1944   15      19106,00           10,17
č. 2 - SPOLEK RACEK                       3938   15      19106,00           20,61
č. 3 - Občanská demokratická strana       3776   15      19106,00           19,76
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1634   15      19106,00            8,55
č. 5 - OBČANÉ PRO ZLIV                    4191   15      19106,00           21,93
č. 6 - Moderní Zliv                       3623   15      19106,00           18,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZLIV p.r.o.
      SPOLEK RACEK
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      OBČANÉ PRO ZLIV
      Moderní Zliv

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4191,00     5 - OBČANÉ PRO ZLIV               
   2.            3938,00     2 - SPOLEK RACEK                  
   3.            3776,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            3623,00     6 - Moderní Zliv                  
   5.            2095,50     5 - OBČANÉ PRO ZLIV               
   6.            1969,00     2 - SPOLEK RACEK                  
   7.            1944,00     1 - ZLIV p.r.o.                   
   8.            1888,00     3 - Občanská demokratická strana  
   9.            1811,50     6 - Moderní Zliv                  
  10.            1634,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1397,00     5 - OBČANÉ PRO ZLIV               
  12.            1312,66     2 - SPOLEK RACEK                  
  13.            1258,66     3 - Občanská demokratická strana  
  14.            1207,66     6 - Moderní Zliv                  
  15.            1047,75     5 - OBČANÉ PRO ZLIV               

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZLIV p.r.o.                        1
 2 - SPOLEK RACEK                       3
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

545341 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - OBČANÉ PRO ZLIV                    4
 6 - Moderní Zliv                       3

........................................16:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................ing. Ilona Řimnáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................ing. Miroslav Čarek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545341 - str. č. 7


